Όλα τα μέλη του Διοικητικού Συμβουλίου της ΚΕΔΕ, καθώς και εκπρόσωποι της 

ΠΕΔ Θεσσαλίας, θα συνεδριάσουν στην πόλη μας. Για τη φιλοξενία των Δημάρχων και των 

Δημοτικών Συμβούλων που μετέχουν στην ΚΕΔΕ, θα χρειαστούν ορισμένες δαπάνες. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης αυτής υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 

3.274,60€(τρεις χιλιάδες διακόσια εβδομήντα τέσσερα ευρώ και εξήντα λεπτά) 

συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ 

ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΣΧΕΣΕΩΝ” και αναλύεται ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.0000

1 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ

[...]

Εγκρίνει την εξειδίκευση πίστωσης για τη διοργάνωση της τακτικής συνεδρίασης της 

Κεντρικής Ένωσης Δήμων Ελλάδας (ΚΕΔΕ) στη Λάρισα, η οποία θα πραγματοποιηθεί στις 4 

Δεκεμβρίου 2024 στην αίθουσα του Δημοτικού Συμβουλίου, στο Δημαρχείο της πόλης. 

Ο προϋπολογισμός της διοργάνωσης υπολογίζεται να ανέλθει στο ποσό των 3.274,60€ (τριών 

χιλιάδων διακοσίων εβδομήντα τεσσάρων ευρώ και εξήντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 

και θα βαρύνει τον κωδικό εξόδων ΚΑΕ 00.6434.00001 “ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ”, ως εξής:  

Κ.Α.Ε. ΤΙΤΛΟΣ ΠΟΣΑ ΦΠΑ 13% ΦΠΑ 24% ΣΥΝΟΛΟ 

00.6434.0000

1 

ΛΟΙΠΕΣ ΔΑΠΑΝΕΣ 

ΔΗΜΟΣΙΩΝ 

ΣΧΕΣΕΩΝ